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Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Zawodnicy UMKS MOS WOLA w
składzie reprezentacji RP
Spotkanie POLSKA - NIEMCY 3:2 było ostatnim
sprawdzianem polskich siatkarzy przed wylotem do
Japonii, gdzie w dniach 6-11 czerwca rozegrają oni
pierwszy turniej Ligi Narodów 2023. Zmierzą się tam
kolejno z Francją, Iranem, Bułgarią oraz Serbią. W
drugim meczu Polska-Niemcy 3-2 w Sosnowcu w
składzie naszej reprezentacji znaleźli się byli zawodnicy
UMKS MOS Wola: Grzegorz Łomacz (nowy kapitan
reprezentacji) i debiutujący w składzie Jakub Szymański.
Obaj wylatują na pierwszy turniej VNL do Japonii

Nikola Grbić wybrał nowego kapitana reprezentacji Polski
siatkarzy podczas pierwszego etapu siatkarskiej Ligi
Narodów. Będzie nim rozgrywający Biało-Czerwonych
Grzegorz Łomacz.

 

Jedną z ważnych ról w kadrze jest funkcja kapitana zespołu,
który w trakcie spotkania nie tylko stanowi ważne mentalne
ogniwo reprezentacji, ale jest także odpowiedzialny za
kontakt z arbitrem. Tym razem Serb zdecydował się postawić
na jednego z najbardziej doświadczonych zawodników, którzy
pojadą na turniej VNL w Japonii. Kapitanem kadry w Nagoi
będzie rozgrywający Grzegorz Łomacz. Doświadczony
zawodnik ma na koncie m.in. mistrzostwo świata zdobyte w
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2018 roku oraz wicemistrzostwo z 2022 roku. Od wielu lat
reprezentuje klubowe barwy PGE Skry Bełchatów. 

Reprezentacja Polski siatkarzy na pierwszy turniej Siatkarskiej
Ligi Narodów w Nagoi:
rozgrywający: Jan Firlej, Grzegorz Łomacz
przyjmujący: Mikołaj Sawicki, Kamil Semeniuk, Artur Szalpuk,
Jakub Szymański
środkowi: Mateusz Bieniek, Karol Kłos, Mateusz Poręba, Karol
Urbanowicz
atakujący: Karol Butryn, Dawid Dulski
libero: Kuba Hawryluk, Kamil Szymura

 

Informację powżięte z:

 https://www.polsatsport.pl/wiadomosc/2023-05-29/grbic-wyb
ral-nowego-kapitana-reprezentacji-polski/ 

https://siatka.org/pokaz/grbic-odkryl-karty-przed-turniejem-w-
japonii/
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